NeuNeu
RoHS
CAT.EUS20-272Aa-DE
Serie ASB-�D
Metall-Drosselrückschlagventil mit
Steckverbindung Einstellung mit
Schraubendreher
Schutzabdeckung S.7

(relativer Druck) und einem Druckabfall von 0,1 MPa dar.
1
Bestellschlüssel
Winkel
ASB 2 2 0 1 01 06 S
Baugröße
1
M5 x 0,8
10-32UNF
2 1/8, 1/4
3 3/8
4 1/2
Steuerungsart
0 Abluftdrossel
1 Zuluftdrossel
Gewindeart
— R
N NPT
G G
Anschlussgröße
M5 M5 x 0,8
U10/32 10-32UNF
01 1/8
02 1/4
03 3/8
04 1/2
Dichtungsmethode
— Ohne Dichtmittel
S Mit Dichtmittel
∗  Wählen Sie — (ohne Dichtmittel) für
M5, U10/32 und G-Gewinde.
Metrische Größe
(verwendbares
Gewinde: G, R)
04 Ø 4
06 Ø 6
08 Ø 8
10 Ø 10
12 Ø 12
Zollmaß
(verwendbares
Gewinde: NPT)
03 Ø 5/32"
07 Ø 1/4"
09 Ø 5/16"
11 Ø 3/8"
13 Ø 1/2"
Verwendbarer Schlauch-Außen-Ø
∗  Für die Wahl des verwendbaren Schlauch-